



LAUSUNTO ASETUKSESTA ULOSOTTOVIRASTOJEN TOIMIPAIKOISTA

(Valmistelija ja lisätiedot: hallintojohtaja, 020 638 3111)

Khal § 102

Oikeusministeriö on 2.5.2012 lähettänyt seuraavan lausuntopyynnön:

"Oikeusministeriö pyytää kunnioittavasti lausuntoanne ehdotuksesta oikeusministeriön asetukseksi ulosottovirastojen toimipaikoista.

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään keskiviikkona 16.5.2012 sähköpostitse oikeusministeriöön osoitteeseen oikeusministerio@om.fi."

Asetusluonnos ja sitä koskeva muistio ovat erillisenä liitteenä.

Muistiossa todetaan mm. seuraavaa:

"Keski-Suomen ulosottovirasto

Viraston toimialueella on 23 kuntaa, joissa oli vuoden 2010 lopussa yhteensä 273 642 asukasta. Vuodesta 2000 alueen väestömäärä on kasvanut noin 4 %. Valtaosa Keski-Suomen ulosottoviraston toimialueeseen kuuluvista kunnista on kuitenkin väestömäärältään laskevia. Noin 63 % alueen asukkaista asuu Jyväskylän, Jämsän ja Äänekosken kaupungeissa. Kaikki alueen kunnat ovat suomenkielisiä.

Virastolla on tällä hetkellä 15 toimipaikkaa: Jyväskylä (päätoimipaikka), Hankasalmi, Joutsa, Jämsä, Karstula, Keuruu, Kivijärvi, Korpi-lahti, Kuhmoinen, Laukaa, Petäjavesi, Pihtipudas, Saarijärvi, Viitasaari ja Äänekoski. Jyväskylässä työskentelee 36 viranhaltijaa, Äänekoskella 10, Jämsässä 6, Karstulassa 3, Laukaassa 2, Hankasalmella 1, Joutsassa 1, Keuruulla 1, Pihtiputaalla 1, Saarijärvellä 1 ja Viitasaarella 1 viranhaltija. Muissa toimipaikoissa ei työskentele pysyvästi henkilöstöä, vaan siellä vastaanotetaan asiakkaita erikseen sovittaessa. Henkilöstön jakautumista näin moneen pieneen yksikköön on pidettävä kokonaisuudessaan toiminnallisesti epätarkoituksen mukaisena.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			
	Lautakunta	Hallitus	Valtuusto



Kivijärven, Korpilahden (yhdistetty Jyväskylään 1.1.2009), Kuhmoisten ja Petäjäveden toimipaikoista esitetään luovuttavaksi. Toimipaikoissa ei ole henkilökuntaa, eikä tällä hetkellä toimitiloja. Toimipaikoista voitaisiin luopua, koska toimipaikkojen alueiden palvelutarve on erittäin vähäinen.

Keski-Suomen ulosottovirasto toimisi jatkossa Jyväskylän päätoimipaikassa sekä Jämsän ja Äänekosken sivutoimipaikoissa."

Vuodesta 2009 lähtien Kuhmoisissa ei ole ollut ulosottoviraston käytössä toimitilaa eikä henkilökuntaa. Keski-Suomen ulosottoviraston Jämsän toimipaikka on tuottanut ulosottoviranomaisen palvelut myös Kuhmoisten kunnan alueella. Asetus ei toisi mainittavaa muutosta nykyiseen käytäntöön, sillä esityksen mukaan ulosottovirasto toimii jatkossakin Jämsän sivutoimipaikassa.

Asetus ehdotetaan tulevaksi voimaan viimeistään syksyllä 2012. Tarvittavien toimitilajärjestelyjen ja henkilöstömuutosten hallitun toimeenpanon vuoksi esitetään siirtymäaika asetuksen voimaan tulosta lukien. Ulosottovirastojen on järjestettävä toimipaikkansa asetuksen mukaisesti joulukuun 31. päivään 2014 mennessä.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että sillä ei ole huomautettavaa oikeusministeriön ehdotukseen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano

Ote
- oikeusministeriö

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			
	Lautakunta	Hallitus	Valtuusto